
 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

3 .12 .2024 г .

X РД-02-264/03 .12 .2024  г.

S ig n ed  b y:  IV O  TSV E TANO V  M ANC H E V   

за изменение на Заповед № РД-02-240/22.08.2023 г., изменена и допълнена със 

Заповед № РД-02-352/21.11.2023 г., Заповед № РД-02-89/26.04.2024 г. и  

Заповед № РД-02-189/26.09.2024 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 86а от Закона за здравето и 

чл. 33, т. 18 от Устройствения правилник на Министерството на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Изменям т. I. от Заповед № РД-02-240/22.08.2023 г. на министъра на 

здравеопазването за определяне на поименния състав на Обществен съвет по правата на 

пациента, изменена и допълнена със Заповед № РД-02-352/21.11.2023 г., Заповед № РД-

02-89/26.04.2024 г. и Заповед № РД-02-189/26.09.2024 г., като следва: 

 1. В т. 16 думите „Анастасия Чонгова - главен експерт в дирекция „Опазване на 

общественото здраве, здравен контрол и права на пациентите“ се заменят с Деница 

Банчева - главен юрисконсулт в дирекция „Лечебни дейности“. 

  II. Заповедта да се съобщи на членовете на Съвета за сведение и изпълнение и да 

се публикува на интернет-страницата на Министерството на здравеопазването. 

 Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на доц. д-р Петко Стефановски, 

дм, заместник-министър на здравеопазването.  

3.12.2024 г.

X , Бойко Пенков

Signed by: Boyko Marinov Penkov  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

Министър на здравеопазването 


